

QUARKY POINT IVS

Haugstedsgade 1, st 1
5000 Odense C

Årsrapport
22. marts 2018 - 21. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2019

Palle Frøhlich Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QUARKY POINT IVS

Haugstedsgade 1, st 1

5000 Odense C

CVR-nr: 35831827

Regnskabsår: 22/03/2018 - 21/03/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af video og film og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 52 t.kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 22. mar. 2018 - 21. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.306	73.200
Personaleomkostninger		0	-88.372
Resultat af ordinær primær drift		55.306	-15.172
Øvrige finansielle omkostninger		-73	0
Ordinært resultat før skat		55.233	-15.172
Skat af årets resultat		-12.156	3.338
Årets resultat		43.077	-11.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.268	
Overført resultat		15.809	-11.834
I alt		43.077	-11.834

Balance 21. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	700
Udsudte skatteaktiver		0	5.052
Tilgodehavende skat		5.399	9.516
Tilgodehavender i alt		5.399	15.268
Likvide beholdninger		75.544	33.373
Omsætningsaktiver i alt		80.943	48.641
Aktiver i alt		80.943	48.641

Balance 21. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		700	700
Reserve for Iværksætterselskab		39.300	27.032
Overført resultat		3.975	-11.834
Forslag til udbytte		15.000	0
Egenkapital i alt		58.975	15.898
Hensættelse til udskudt skat		0	200
Hensatte forpligtelser i alt		0	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.051
Skyldig selskabsskat		7.304	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	28.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.664	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.968	32.543
Gældsforpligtelser i alt		21.968	32.543
Passiver i alt		80.943	48.641

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret